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Placeringspolitiken uppdateras av styrelsen vid behov. Den fungerar som en bilaga till 
ekonomi- och administrationsstadgan.  

 

Placeringsverksamheten i FiSSc och FSFSF är långsiktig. Förbunden bör eftersträva 
avkastning med en väldiversifierad placeringsportfölj. Båda förbundens medel förvaltas 
enligt samma riktlinjer och med samma målsättningar.  

Val av förvaltare: Placeringarna förvaltas av en förmögenhetsförvaltare med 
diskretionärt förvaltningsavtal. I förmögenhetsförvaltningen eftersträvas 
kostnadseffektivitet och en förvaltare som har god förståelse för FiSSc:s och FSFSF:s 
behov.   

Avkastningsmålsättning: 5 % per år  

Allokering och riskaptit: Investeringarna placeras utgångsmässigt så att 50 % av värdet 
är aktieplaceringar och 50 % ränteplaceringar. Placeringshorisonten är oändlig. 
Beroende på förvaltarens marknadssyn kan riskprofilen tillfälligt avvika från denna 
allokering. Förvaltaren kan placera helt och hållet via fonder, eller delvis via direkta 
investeringar i aktier och räntebärande värdepapper.  

Hållbarhet: Förbunden placerar sina medel i enlighet med scoutingens värderingar och 
är en föregångare inom hållbara och värderingsbaserade placeringar. I 
placeringsverksamheten tar förbunden speciell hänsyn till etiska principer gällande 
miljö-, humanitära- och samhällsaspekter samt god förvaltningssed. Portföljens fonder 
är kompatibla med SFDR artikel 8 eller 9. Övriga investeringar har motsvarande 
hållbarhetsnivå.  

Förbunden undviker att placera i vapen- och rusmedelsindustri.  

Alternativa och icke-likvida placeringsmål.: FSFSF äger Kåtan med tillhörande mark. 
Högst 5 % av de placerade medlen kan placeras i fastighetsfonder eller motsvarande 
med låg risknivå. Utöver detta placerar förbunden inte i alternativa eller icke-likvida 
mål.  

Likviditet.: Likviditeten på placeringarna bör beaktas så att det är möjligt att lösgöra 
pengar för verksamheten ifall det så krävs. Båda förbunden ska upprätthålla en kassa 
som täcker motsvarande tre månaders utgifter. Dessa medel ska inte placeras med risk 
och ska inte överföras till förvaltaren. 

 


